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DTP  Grup Başken Vekili Selahattin Demirtaş, Türkiye ziyareti sırasında ABD  Başkanı Barack
Obama'ya özerklik taleplerini ileteceklerini açıkladı.  

  

  DTP, ABD Başkanı Barack Obama'dan Güneydoğu'da özerklik istemeye  hazırlanıyor. Partinin
Grup Başkan Vekili Selahattin Demirtaş,  Obama'nın ziyareti sırasında kendisine Kürt
sorununun çözümü için  özerklik talebinin de yer aldığı bir dizi öneri ileteceklerini söyledi.  

  

  Reuters Haber Ajansı'na konuşan DTP Grup Başkan Vekili Selahattin  Demirtaş, Obama'nın
Kürt sorununun çözümüne yardımcı olmasını  umduklarını kaydetti.  

  

  Demirtaş, Obama'nın DTP Genel Başkanı Ahmet Türk'le Ankara'da  biraraya gelecek
olmasının da, Amerikan Başkanı'nın DTP'yi Kürt  sorununun barışçıl çözümünde taraf kabul
ettiğinin kanıtı olduğunu  savundu.  

  

  Demirtaş, Obama'ya iletecekleri öneriler arasında ise Güneydoğu'da  Kürtlere kısmi özerklik
anlamına gelecek bir bölgesel yönetim kurulması  talebinin yer aldığını söyledi. DTP ayrıca,
PKK'ya yönelik genel bir af  çıkarılmasını, Kürtlerin temel hak ve özgürlüklerini koruyacak
anayasal  değişiklikler yapılmasını da istiyor.  

  

  &quot;Kürtler savaş istemiyor. Türkiye sınırları içinde daha geniş  demokratik haklarla barışcıl
bir çözüm istiyoruz&quot; diyen Selahattin  Demirtaş, DTP olarak PKK'dan silah bırakmasını
istemeyeceklerinin de  altını çizdi.  
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  EDİTÖR:  

  

  Basıretsiz ahmak idarecilerin yüzünden işler iyice çıkmaza girdi. islam kardeşliğine muhtaç
olan şu milleti bölmeye kadar getirdiler. Kürtlere özerklik verirseniz bizim lazlarada , çerkezlere
de, arnavut ve tatarlara da verin bakalım...denirse ne yapacaksınız.... Onların dilinden yayın t.v.
açarsanız, diğerleri de aynısını isteme hakkına sahiptir. memlekette arapolanlar da var, o halde
arapça eğitimi t.v. yayını da başalsın, hele hele Kur'an okunması öğretilmesi anlatılması serbest
olsun....  
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